
UCHWAŁA NR XXXIII/274/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/269/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
27 kwietnia 2017 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu gminy Konstantynów Łódzki, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury - za I półrocze roku 
budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 266 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1984, poz. 2260, 
poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXII/269/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz 
samorządowych instytucji kultury - za I półrocze roku budżetowego § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Uchwala, że zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Konstantynów Łódzki, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz samorządowych 
instytucji kultury określona w załączniku do niniejszej uchwały ma zastosowanie począwszy od 
I półrocza 2017 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: F2F7CC26-1915-4A21-9378-9DDC4A505B43. Podpisany Strona 1




